
AD\633684LT.doc PE 378.643v03-00

LT LT

EUROPOS PARLAMENTAS
2004 2009

Teisės reikalų komitetas

2006/2138(INI)

2006 10 04

NUOMONĖ
Teisės reikalų komiteto

pateikta Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komitetui

dėl meto judėti sparčiau: naujosios partnerystės siekiant skatinti verslumą ir 
ekonomikos augimą
(2006/2138(INI))

Nuomonės referentas: Michel Rocard















PE 378.643v03-00 2/4 AD\633684LT.doc

LT

PA_NonLeg



AD\633684LT.doc 3/4 PE 378.643v03-00

LT

PASIŪLYMAI

Teisės reikalų komitetas ragina atsakingą Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komitetą 
į savo pasiūlymą dėl rezoliucijos įtraukti šiuos pasiūlymus:

A. kadangi dėl teisės aktų supaprastinimo proceso iškyla didelių problemų, susijusių su 
teisiniu taisymu, ir šiam procesui įgyvendinti reikia mechanizmų ar procedūrų, pagal 
kurias būtų autentifikuojamas šis taisymas, 

1. džiaugiasi Komisijos žingsniais, kuriais norima visapusiškiau įtraukti 23 milijonus 
Europos mažų ir vidutinių įmonių (MVĮ) ir 75 milijonus tų įmonių darbuotojų į Lisabonos 
strategijos įgyvendinimą siekiant padidinti ekonomikos augimą ir pakelti užimtumo lygį;

2. pabrėžia tai, kad teisės aktų supaprastinimas yra pagrindinis tikslas, tačiau jį sunku 
pasiekti, ir kad kai kuriais aspektais jis iš dalies sutampa su kodifikavimu; reikalauja, kad 
Komisija prisidėtų prie supaprastinimo pateikdama pasiūlymą dėl paprasto mechanizmo, 
pagal kurį būtų autentifikuojamas teisinis Europos teisės aktų pakeitimų, padarytų siekiant 
supaprastinti tuos aktus, taisymas, ir pasiūlytų valstybėms narėms įdiegti analogišką 
mechanizmą atsižvelgiant į tai, ko reikia kiekvienai jų, ir tai būtų kiekvienai valstybei 
narei paskatinimas pradėti šį procesą;

3. pritaria pasiūlymams, kuriais siekiama palengvinti naujų įmonių kūrimą, sutrumpinti tų 
įmonių kūrimo terminus ir sumažinti sąnaudas, atkreipdamas dėmesį į tai, kad jei dėl 
mokesčių lengvatų nekyla problemų, sąvoka „mažesnės paskolų palūkanos“ visai nedera 
su Bendrijos teisės aktais, kuriais, priešingai, siekiama vienodų rinkos sąlygų; 

4. pabrėžia, kad turi būti iškelta MVĮ darbuotojų interesų ir jų gynimo problema, ir mano, 
kad teritorinio profesinės sąjungos atstovo paskyrimas yra galimybė patenkinti šį poreikį.



PE 378.643v03-00 4/4 AD\633684LT.doc

LT

PROCEDŪRA

Pavadinimas Metas judėti sparčiau: naujosios partnerystės siekiant skatinti verslumą 
ir ekonomikos augimą

Procedūros numeris 2006/2138(INI)
Atsakingas komitetas ITRE
Nuomonę teikiantis(-ys) komitetas(-ai)

Paskelbimo plenariniame posėdyje 
data

JURI
15.6.2006

Glaudesnis bendradarbiavimas – 
paskelbimo plenariniame posėdyje data
Nuomonės referentas:

Paskyrimo data
Michel Rocard
11.9.2006

Pakeistas nuomonės referentas:
Svarstymas komitete 3.10.2006
Priėmimo data 3.10.2006
Galutinio balsavimo rezultatai +:

–:
0:

13
0
0

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavę nariai

Maria Berger, Rosa Díez González, Bert Doorn, Giuseppe Gargani, 
Klaus-Heiner Lehne, Aloyzas Sakalas, Rainer Wieland, Jaroslav 
Zvěřina

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 
(-iai)

Eva Lichtenberger, Manuel Medina Ortega, Alexander Radwan, 
Michel Rocard, József Szájer

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 
(-iai) (178 straipsnio 2 dalis)
Pastabos (pateikiamos tik viena kalba) ...


